
Casale - Valenza - Milano
Casale - Valenza - Grava - Sala - Castelnuvo S. - Milano

ANDATA
LOCALITÀ INDIRIZZO NOTE M 0

CASALE Autostazione Piazzale Silvio Pia 06:30 16:20
CASALE Casale Stazione FS P.zza V. Veneto 06:32 16:22
CASALE Via Francesco Negri fronte n. 44 06:34 16:24
CASALE Via del Turchino , fermata bus - -
VALENZA Stazione FS 06:54 16:39
VALENZA Via Dante fermata bus 06:58 16:43
GRAVA Via Pavesa 1 Dav. Mobili Arzani 07:31 17:16
SALE Via Bellisomi 10 07:34 17:19
CASTELNUOVO SCRIVIA Via IV Novembre 6/8 Bar Esso 07:41 17:26
MILANO Autostazione - M/M Famagosta - uscita Cantalupa Dalla banchina metro seguire le indicazioni per Quartiere Cantalupa 08:25 18:08

RITORNO
LOCALITÀ INDIRIZZO NOTE 0 M

MILANO Autostazione - M/M Famagosta - uscita Cantalupa Dalla banchina metro seguire le indicazioni per Quartiere Cantalupa 08:30 18:45
CASTELNUOVO SCRIVIA Via IV Novembre 6/8 Bar Esso 09:13 19:28
SALE Via Bellisomi 10 09:20 19:35
GRAVA Via Pavesa 1 Dav. Mobili Arzani 09:23 19:38
VALENZA Via Dante fermata bus 09:56 20:11
VALENZA Stazione FS 10:00 20:15
CASALE Via del Turchino , fermata bus 10:17 20:30
CASALE Via Francesco Negri fronte n. 44 - -
CASALE Casale Stazione FS P.zza V. Veneto 10:19 20:32
CASALE Autostazione Piazzale Silvio Pia 10:21 20:34

LEGENDA
0 Feriale dal lunedì al venerdì, sospeso nelle vacanze di Natale e Pasqua e dal 01 al 31.08.2024
M Feriale dal lunedì al venerdì - sospeso dal 01 al 31.08.2024

NOTE
Si invitano i Sigg. passeggeri a presentarsi alle fermate 5 minuti prima dell'orario pubblicato
Si accettano gli abbonamenti Trenitalia/Trenord da Casale e Valenza solo per Milano previo pagamento di ticket di ammissibilità.

Orario aggiornato al 09/09/2024 10:55:34


